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Wykonawcy w postępowaniu 
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Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług 

transportowych dla uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego 

zamieszkałych na terenie gminy Murowana Goślina na trasie z domu do placówki 

oświatowej i z powrotem wraz z zapewnieniem tym uczniom opieki w czasie dowożenia 

we wszystkie dni realizacji zajęć szkolnych w latach szkolnych: 2023/2024, 2024/2025” 

– WYNIK POSTĘPOWANIA. 

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

1) Dot. CZĘŚĆ 1 –  „Trasa T1, Kowanówko” 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej „Prawem zamówień publicznych” informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o 

wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 Prawa 

zamówień publicznych i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.3.2024, w 

zakresie dotyczącym części I. przedmiotu zamówienia dokonano wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

  

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ''ANIA'' 

Ul. POLNA 29 62-085 SKOKI 

 

Oferta z: 

Ceną za 1 km świadczenia usługi Brutto 7,50 PLN – 60,00 pkt w kryterium oceny 

Zaoferowanym rocznikiem pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji 

pojazdu, którym będzie świadczona usługa: 2021 rok – 35,00 pkt w kryterium oceny 

Razem 95,00 pkt w dwóch kryteriach 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert, w zakresie części I. przedmiotu zamówienia, 

przedstawia się następująco: 
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Nr 

oferty 

/ 

ranking 

Wykonawca 

Cena brutto 

(PLN)  

za 1 km 

świadczenia 

usługi 

pkt 

Rocznik 

pojazdu 

pkt 

RAZEM 

pkt 

3 

/ 

2 

Express-Bus Przewozy 

Osobowo-Towarowe Wacław 

Stasiulewicz 

Ul. Wołuszewo 3 87-720 

Ciechocinek 

9,42 

 

47,77 

2022 

 

35,00 

 

82,77 

4 

/ 

1 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

''ANIA'' 

Ul. POLNA 29 62-085 SKOKI 

7,50 

 

60,00 

2021 

 

35,00 

95,00 

 

2) Dot. CZĘŚĆ 2 – „Trasa T2, Owińska, Biedrusko” 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej „Prawem zamówień publicznych” informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o 

wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 Prawa 

zamówień publicznych i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.3.2024, w 

zakresie dotyczącym części II. przedmiotu zamówienia dokonano wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ''ANIA'' 

Ul. POLNA 29 62-085 SKOKI 

Oferta z: 

Ceną za 1 km świadczenia usługi Brutto 8,10 PLN – 60,00 pkt w kryterium oceny 

Zaoferowanym rocznikiem pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji 

pojazdu, którym będzie świadczona usługa: 2024 rok – 40,00 pkt w kryterium oceny 

Razem 100,00 pkt w dwóch kryteriach 
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Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert, w zakresie części II. przedmiotu zamówienia, 

przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

/ 

ranking 

Wykonawca 

Cena brutto 

(PLN)  

za 1 km 

świadczenia 

usługi 

pkt 

Rocznik 

pojazdu 

pkt 

RAZEM 

pkt 

2 
F.U.H BARTOSZ MARCINIAK 

Ul. KOŚCIUSZKI 16B 62-085 SKOKI 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

8 Pzp 

3 

/ 

2 

Express-Bus Przewozy 

Osobowo-Towarowe Wacław 

Stasiulewicz 

Ul. Wołuszewo 3 87-720 

Ciechocinek 

14,20 

 

34,23 

2023 

 

40,00 

 

74,23 

4 

/ 

1 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

''ANIA'' 

Ul. POLNA 29 62-085 SKOKI 

8,10 

 

60,00 

2024 

 

40,00 

100,00 

  

3) Dot. CZĘŚĆ 3 - „Trasa T3, Poznań” 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej „Prawem zamówień publicznych” informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o 

wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 Prawa 

zamówień publicznych i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.3.2024, w 

zakresie dotyczącym części III. przedmiotu zamówienia dokonano wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ''ANIA'' 

Ul. POLNA 29 62-085 SKOKI 
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Oferta z: 

Ceną za 1 km świadczenia usługi Brutto 4,00 PLN – 60,00 pkt w kryterium oceny 

Zaoferowanym rocznikiem pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji 

pojazdu, którym będzie świadczona usługa: 2021, 2022 rok – 35,00 pkt w kryterium oceny 

Razem 95,00 pkt w dwóch kryteriach 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert, w zakresie części III. przedmiotu 

zamówienia, przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

/ 

ranking 

Wykonawca 

Cena brutto 

(PLN)  

za 1 km 

świadczenia 

usługi 

pkt 

Rocznik 

pojazdu 

pkt 

RAZEM 

pkt 

4 

/ 

1 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

''ANIA'' 

Ul. POLNA 29 62-085 SKOKI 

4,00 

 

60,00 

2021. 2022 

 

35,00 

95,00 

6 

/ 

2 

STHU Szymon Stasiulewicz 

ulica: Bema 93b 87-720 

Ciechocinek 

5,32 

 

45,11 

2023, 2023, 

2023 

 

40,00 

85,11 

 

4) Dot. CZĘŚĆ 4 – „Trasa T4, Wągrowiec” 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej „Prawem zamówień publicznych” informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o 

wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 Prawa 

zamówień publicznych i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.3.2024, w 

zakresie dotyczącym części IV. przedmiotu zamówienia dokonano wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
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F.U.H BARTOSZ MARCINIAK 

Ul. KOŚCIUSZKI 16B 62-085 SKOKI 

Oferta z: 

Ceną za 1 km świadczenia usługi Brutto 5,40 PLN – 60,00 pkt w kryterium oceny 

Zaoferowanym rocznikiem pojazdu przeznaczonego do przewozu uczniów: Rok produkcji 

pojazdu, którym będzie świadczona usługa: 2021 rok – 35,00 pkt w kryterium oceny 

Razem 95,00 pkt w dwóch kryteriach 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert, w zakresie części IV. przedmiotu 

zamówienia, przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

/ 

ranking 

Wykonawca 

Cena brutto 

(PLN)  

za 1 km 

świadczenia 

usługi 

pkt 

Rocznik 

pojazdu 

pkt 

RAZEM 

pkt 

1 

/ 

4 

SK TRANS.PL 

ul. Strykowska 113,95-002 

Szczawin Duży 

9,45 

 

34,29 

2017 

 

25,00 

59,29 

2 

/ 

1 

F.U.H BARTOSZ MARCINIAK 

Ul. KOŚCIUSZKI 16B 62-085 SKOKI 

5,40 

 

60,00 

2021 

 

35,00 

95,00 

4 

/ 

2 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

''ANIA'' 

Ul. POLNA 29 62-085 SKOKI 

8,64 

 

37,50 

2022 

 

35,00 

72,50 
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Nr 

oferty 

/ 

ranking 

Wykonawca 

Cena brutto 

(PLN)  

za 1 km 

świadczenia 

usługi 

pkt 

Rocznik 

pojazdu 

pkt 

RAZEM 

pkt 

5 

/ 

3 

Firma Usługowo Handlowa 

Franciszek Bober 

ul. Okrężna 8 62-085 Skoki 

9,30 

 

34,84 

2022 

 

35,00 

69,84 

 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY – Dot. Części 1, 2, 3, 4 

Zawarcie umowy: 

Powyższe zawiadomienie, w stosunku do Wykonawcy, którego ofertę wybrano jest 

jednocześnie zawiadomieniem o wyborze najkorzystniejszej oferty i zaproszeniem do 

zawarcia umowy.  

Umowa - zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – nie może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

   W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat; 

2. a/a. 

 

Sprawę prowadzi: Referat Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych – Hanna Popek, tel. 61 8923 660 
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